נגד
הוועדה המקומית לתכנון ובניה מעלה חרמון המשיבה

החלטה

לפניי בקשה להארכת המועד להגשת ערעור על פסק דינו של בית המשפט קמא (כב' השופט מרדכי נדל ז"ל) שניתן
בשנת 2011 בעמ"ק 5032/05, במסגרתו הורשע המבקש בעבירות של ביצוע עבודות בניה טעונות היתר ללא היתר,
והושת עליו קנס והבניה), והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון ו-204(א) לחוק התכנון על פי סעיפים 145(א)

בסך 5,000 ₪. כמו כן צווה המבקש בגזר הדין להרוס את המבנה בתוך 12 חודשים.

רקע -

או כבעלים שהחזיקו מי ו/או הבעלים שהיו כמי המנוחה, ואמו המבקש כנגד המשיבה הגישה 9.3.2005 ביום
ומי שעליהן מוטלת החובה להשיג היתר בנייה, כתב אישום בגין

תוכנו של פסק הדין הובהר לו לראשונה עת

מונה לו סנגור לייצגו במסגרת ההליך השני.

לגופו של פסק דין, נטען כי נפלו בו פגמים חמורים המצדיקים ביטולו. כך, למבקש לא מונה סניגור וזאת בניגוד להוראות
סע' 15(ב)(4) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי או החוק); בית
לו מינה הדין הפלילי; לא לו להגנתו, כמצוות סע' 145 לחוק סדר הזכויות הנתונות המשפט לא הסביר למבקש את
מתורגמן בהתאם לסע' 140 לחוק, זאת חרף העובדה שהמבקש אינו דובר את השפה העברית; בית המשפט הרשיע
את המבקש על פי הודאתו, אף שהמבקש טען כי אין לו כל זיקה למקרקעין נושא כתב האישום.

כי אחר בשם סלאח אלקיש כעת, לטענתו בסתירה עומדת אינה אף
לקבל כי אותו אחר הינו הבעלים, הרי שכפי שמציינת המשיבה בתגובתה, מעגל האחראים לעבירה לפי סע' 204 (א)

לחוק הינו רחב וכולל גם את המשתמשים בפועל, ובפי המבקש אין טענה כלשהי בעניין זה.

דין הבקשה ובשים לב לסיכויי הערעור הנמוכים, כן, בהיעדר צידוק לאיחור הניכר בהגשת הבקשה והערעור אשר על
להידחות.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ח, 29 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.